
• 

 

І1ІНІ1 1111
0003024620179 

1А11 Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Реryлаторна аrcициЈа эа 

I
v
, 	 глекТРакке комУникаwф 

Ч ПОиlГанСкС уСЛуГ! 

 

Број : 1-02-4042-8/17-11 
Датум: 07.06.2017. 
Београд 

На оенову члана 17. Закона о електронеким комуникацијама („Службени глаеник РС" број 
44/2010, 60/13-УС и 62/14) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 
124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенција за електронске комуникације и поштанске 
услугедоноси 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

I У поступку јавне набавке услуге — одржавање документ менацмент систем на две године, 
број 1-02-4042-8/17, за коју ее спроводи отворени поступак, изабрана је као најповољнија 
понуда Понуђача „Asseco South Eastern Еигоре", из Београда, бр. 1-02-4042-8/17-7 од 
06.06.2017. године, у износу од 100.800,00 EUR без ПДВ-а, што по средњем девизном курсу 
НБС од 122,2320 изноеи 12.320.985,60 динара. 

ПI Уговор ојавној набавци еа понуђачем чијаје понуда изабрана као најповољнија закључиће 
се пре иетека рока за подношење зактева за заштиту права из члана 149. Закона о јавним 
набавкама, јер је поднета само једна понуда. 

ПI Одлуку о додели уговора доетавити понуђачима и објавити у року од три дана од дана 
доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка спроведа у складу еа Одлуком о покретању јавне набавке уелуге — одржавање 
документ менаџмент еистем на две године, број 1-02-4042-8/17, а процењена вредност исте износи 
12.600.000,00 динара без ПДВ-а. 

Дана 05.05.2017. године, Позив и Конкурсна документација број 1-02-4042-8/17-4 (у даљем 
текету: Конкурсна документација) су објављени на сајту Агенције и Порталу јавних набавки. Набавка 
је предвиђена у Плану набавки за 2017. годину на позицији 1.2.19, а средетва за јавну набавку 
обезбеђена су у Финансијеком плану за 2017. годину на конту 425222 — Рачунарска опрема. 

У року за доетављање понуда, до 06.06.2017. године, до 10.30 часова по локалном времену, 
благовремено су приетигле понуде еледећик понуђача: 

Ред' 
бро  ј 

Број под којим је 
понуда заведена 

назив понуђача 
Да~,м  

пријема 

Време 
пријем 

а 

1. 1-02-4042-8/17-7 ,,Asseco South Eastern Europe", Булевар 
Милутина Миланковића 19г,11070 Београд, 

06.06.2017. 09:20 

Последњег дана за достављање понуда, у 11.00 чаеова по локалном времену, обављено је и 
отварање благовремено пристиглик понуда. На самом отварању понуде, након провере да ли су 

Ретулаторна агенција за електронске комунинације и поштанске услуге 
Папмотиliева 2, 11103 Београд, HAK: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 0113242 673, Факс: 0113232 537 
www.ratel.rs 



приложени еви докази о иепуњеноети обавезних уелова, без упуштања у оцењивање иеправноети, 
извршеноје читања понуда: 

Број под којимје понуда заведена: 1-02-4042-8/17-7 
Назив понуђача: „Asseco South Eastern Europe", 
Понуђач понуду подноеи самостално; 
Понуда важи 30 дана од дана отварања; 
Начин плаћања: Плаћање ее врши мееечно за преткодни мееец уз обавезу Понуђача да 
доетави фактуру Наручиоцу до 10-ог у мееецу, у року од 15 дана од пријема рачуна на 
званичан рачун понуђача. 
Мееечна цена еа ПДВ-ом: 5.040,00 EIIR. 
Укупна цена без ПДВ-а: 100.800,00 EiTR што по ередњем девизном куреу НБС од 122,2320 
изноеи 12.320.985,60 динара. 
Укупна цена еа ПДВ-ом: 120.960,00 EUR. 

Након израде и потпиеивања запиеника, Комиеија је наетавила са радом и приетупила 
детаљном прегледу и оцени понуда, како би утврдила да ли еу приетигле понуде прихватљиве у 
емиелу чл. 3. ет. 1. тач 33) Закона, и том приликом израдила Извештај о етручној оцени понуда број 
1-02-4042-8/17-10 од 07.06.2017. године (у даљем текету: Извештај). 

У поменутом Извештају је конетатовано да је Понуда бр. 1-02-4042-8/17-7 Понуђача „Asseeo 
South Eastern Еигоре", из Београда, је у потпуноети прнхватљива, е обзиром да еадржи еве доказе 
дефиниеане Законом и Конкуреном документацијом, одноено иета не садржи битни недостатке у 
екладу еа чланом 106. Закона, и иета не прелази процењену вредноет набавке. 

Такође, Комисија је и Извештају, а у екладу са чланом 107. став 2. Закона и Конкурноем 
документацијом, применила критеријум најниже цене код понуда које еу квалификоване као 
прикватљиве, и дошла до закључка: 

➢ утврђује ее Ранг 1, за понуду бр. 1-02-4042-8/17-7 Понуђача „Asseeo South Eastern 
Europe", из Београда, еа укупном понуђеном ценом од 100.800,00 EUR без ПДВ-а, што по 
ередњем девизном куреу НБС од 122,2320 изноеи 12.320.985,60 динара 

У Извештају је предложено, да ее еходно чл. 108. Закона, донеее Одлука о додели уговора у 
кориет једини приlсватљиве и прворангиране понуде понуђача „Asseeo South Eastern Еигоре", из 
Београда, бр. 1-02-4042-8/17-7 од 06.06.2017. године. 

На оенову Извештаја, еаглаено члану 105. а у вези еа чл. 3, 107. и 108. Закона, донета је 
одлука као у диепозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може ее изјавити зактев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објаве ове одлуке. 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поцітанске услуге 
Палмотнriева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 0113242 673, факс: 0113232 537 
www.ratel.rs 	

~ 


	Page 1
	Page 2

